Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»
муниципальнай
оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к.

	от «02» ноября 2024 года                                                 № 01-03-793/4

	О внесении изменений в постановление главы
[bookmark: _GoBack]от 28 октября 2024 года № 01-03-761/4

В связи с изменением даты проведения ранее назначенных общественных обсуждений, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление главы от 28 октября 2024 г. № 01-03-761/4 «О назначении общественных обсуждений по проектной документации, включающей материалы оценки воздействия на окружающую среду объекта Министерства экологии, природопользования и лесного хозяйства Республики Саха (Якутия)»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Назначить проведение общественных обсуждений в форме опроса намечаемой деятельности на территории Ленского района в соответствии с проектной документацией, включающей материалы оценки воздействия на окружающую среду (далее ОВОС) объекта государственной экологической экспертизы «Рекультивация нарушенных земель на 13 км автодороги Ленск-Мирный в Ленском районе Республики Саха (Якутия)» в период с 04.11.2024 по 04.12.2024, включительно.».
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального района «Ленский район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы
	С. В. Спиридонов

image1.jpeg